
OBJEDNÁVKA č. CES OBJ/29/03/004183/2019

Datum vystaveni: 18. 10. 2019 číslo VZ (kontrolní/systernové):

Číslo účtu:sídlo:

IČO: DIČ: CZ00064581 IČO:

e-mail: @praha.eu e-mail: f dpp.cz

Název zakázky:

Předmět plnění:

30 308,00 Kč

36 000,00 Kč

30 dní
Termín plnění: 22. 10. 2019 17,00-21.00 hodin.

Místo plnění: Praha - místo nástupu Florenc.

Stránka 1 z 2

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni) 
Cena za předmět plnění po zaokrouhlení celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

Objednávka na zajištění programu pro účely semináře pořádaného Českou 
parkovací asociací, kde je hl. m. Praha hlavním partnerem s účastí zaměstnanců 
MHMP a organizací zřizovaných hl. m. Prahou.

kontaktní 
osoba: 
telefon:

Dodavatel 
sídlo:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor rozvoje a financováni dopravy

Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká 
novinnnst zanlatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu

Objednatel: Hlavní město Praha
/ * .11., • i.

ředitelem odboru dopravy MH.MP

■■■■i.IIBIiif
MHMPP08CQL2Y

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

: Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 
Sokolovská 217/42 
190 22 Praha 9
900750-odd. Obchod
1930731349/0800 u České spořitelny, 
a.s.
00005886 DIČ: CZ00005886

Předmětem plnění je pronájem tramvaje T3 Coupé dne 22. 10. 2019 od 17,00 hodin 
v délce 3 hodiny a zajištění občerstvení pro cca 25 osob dle nabídky v příloze této 
objednávky.

Cena za pronájem: 19 091.-Kč bez DPH: sazba 21%; cena včetně DPH 23 100,-Kč. 
Cena za občerstveni: 11 217,-Kč bez DPH; sazba 15%; cena včetně DPH 12 900,-Kč.



Platební podmínky:

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na

2.

3.

4.

6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci teto objednávky Objednateli obratem.

Příloha: Nabídka občerstveni

V Praze dne 18. 10. 2019

Za Objednatele:

ředitel odboru dopravy

Za Dodavatele
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Stránka 2 z 2

PRAHA 
P R A G U E 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor rozvoje a financováni dopravy

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: 'K

1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) 
po předáni předmětu plnění a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na 
daňovém dokladu (faktuře).
Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dam 
z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vyslavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahoval předmět a čislo objednávky, místo a termín 
plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných 
hodin jako příloha faktury apod.).
V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v léto objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynuli Ihúty 
splatnosti a nová lhůla splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladuďaktury 
objednateli.

Další podmínky: ,
1. Smluvní strany léto objednávky výslovně souhlasí s lim. aby lato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o jejích účastnících, předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejiho podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léto objednávce nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu §504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340'2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musi být podepsány oběma smluvními stranami.



OBJEDNÁVKA OBJ-19-2138
Dodavatel: Odběratel:

Magistrát hl. m. Prahy

Kontaktní osoba:

Dodací adresa:Vystaveno: 21.10.2019

Popis objednávky:

Na základě objednávky číslo: OP-19-2366

Datum a čas jízdy: 22.10.2019 v 17:00

Počet osob: 25

Platba: fakturou

Položka Množ. Cena/jednotku Celkem Sazba DPH Celkem vč. DPH

Luxusní tramvaj T3 Coupé 3 6 364 Kč 19 091 Kč 21% 23 100 Kč

Zákusek 20 [Ks] 39 Kč 783 Kč 15% 900 Kč

Chipsy 10 [Ks] 43 Kč 435 Kč 15% 500 Kč

Jednohubka 30 [Ks] 22 Kč 652 Kč 15% 750 Kč

Kuřecí řizečky -1 kg 2(1 kg] 304 Kč 609 Kč 15% 700 KČ

Stránka 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost
Sokolovská 42/217
19000 Praha
Česká republika
IČ; 00005886

Kontaktní osoba:
Ondřej Sova 
sovao@dpp.cz

Mariánské Náměstí 774/2 
11000 Hlavní město Praha 
Česká republika

Dodat do:

22.10.2019

Mariánské Náměstí 774/2 
11000 Hlavní město Praha 
Česká republika
IČ: 00064581

Lucie Chadrabová
732 871 287
lucie.cbadrabova@praha.eu

Dopravní podnik 
hlavni ho méíW Prahy

Potvrzená trasa: Florenc (smyčka) - Masarykovo nádr. - Václavské nám. - Kartovo nám. - Albertov - Výtort - 
Palackého nám. - Anděl - Barrandov - Anděl - Újezd - Malostranská - Pražský hrad - Pohořelec - Královka - 
Myslbekova - Prašný most - Strossmayerovo nám. - Výstaviště Holešovice - Trojská - Palmovka - Florenc - 
Václavské nám. (možnost dohody s řidičem)

mailto:sovao@dpp.cz
mailto:lucie.cbadrabova@praha.eu


700 Kč15%609 KČ304 KČ2 11 kg]Vepřové řizečky - 1 kg

1 350 Kč15%1 174 Kč39 Kč30 [Ks]

1 050 KČ913 Kč 15%30 Kč30 [ks]Ovocný ápiz (min. 30 ks)

600 Kč52? Kč 15%17 Kč30 [Ks]Sýrová jednohubka

1 350 Kč1 174 Kč 15%39 Kč30 [KS]Parmská šunka na tyčce (mm. 30 ks)

800 Kč696 KČ 15%35 KČ20 [ks]Štrůdl

1 050 Kč913 KČ 15%30 KČ30 [ks]Káva rozpustná

1 350 Kč15%1 174 Kč39 Kč30 [0.331]Cola plech 3.3 dcl

18U0 KČ1 565 Kč 15%26 KČ60 [KS]Voda plast

30 308 KčKonečná cena:
Rozpis DPH 36 000 KčKonečná cena vč. daně:

4 009 Kč19 091 Kč21%

Podpis zákazníka:

Stránka 2

Sazba %
15%

Základ
11 217 Kč

Jednohubka s uzeným lososem (min. 
30ks)

Daň
1 683 Kč


